
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

該当なし

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

＜平成２９年度４月分＞

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

法人番号



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

該当なし

法人番号
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

＜平成２９年度４月分＞

公共工事の名称、場所、期間及び種別
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

食器洗浄及び清掃作業部外委託
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成29年4月3日
有限会社総合ビルメンテナンス
千葉県我孫子市南新木4-23-2-103

1040002096420 一般競争入札 14,202,000   10,756,800   75.74%

水質検査等役務
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成29年4月3日
オーヤラックスクリーンサービス株式会社
東京都調布市富士見町4-16-4

1040002096420 一般競争入札 1,296,000    615,600 47.50%

東山宿舎昇降機保守点検役務
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成29年4月3日
ＳＴＭジャパン株式会社
東京都豊島区駒込2-6-8

4013301020661 一般競争入札 2,643,840 2,566,080 97.06%

油分離槽清掃
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成29年4月3日
東京清掃株式会社
東京都世田谷区玉堤1-27-21

3010901007973 一般競争入札 1,296,000    777,600 60.00%

三宿地区で使用する電気
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成29年4月3日
丸紅新電力株式会社
東京都中央区日本橋2-7-1

9010001008776 一般競争入札  250,455,926  218,149,951 87.10% 単価契約

三宿地区で使用するガス
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀　克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成29年4月3日
東京ガス株式会社都市エネルギー事業
部
東京都港区海岸1-5-20

6010401020516 一般競争入札  163,107,721  162,299,509 99.50% 単価契約

予定価格 契約金額物品役務の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

＜平成２９年度４月分＞

落札率



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

三宿地区で使用する上下水道料
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成29年4月3日
東京都水道局世田谷区営業所
東京都世田谷区太子堂1-13-13

既存の設備を使用して必要とす
る役務を提供できる事業者は、
契約相手方である当該事業者の
みであるため。（根拠法令：会
計法第２９条の３第４項）

126,180,005 単価契約

電話使用料
一式

陸上自衛隊衛生学校会計課
長　多賀克己
東京都目黒区東山2-26-1

平成29年4月3日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿3-19-2

8011101028104

既存の設備を使用して必要と
する役務を提供できる事業者
は、契約相手方である当該事
業者のみであるため。（根拠法
令：会計法第２９条の３第４項）

    3,504,441 単価契約

＜平成２９年度４月分＞

再就職の
役員の数

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率物品役務の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

公益法人の場合

備考予定価格 契約金額


